
170335-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170335-2025 - Hange

Prantsusmaa – Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja planeerimisteenused – 
Procédure avec négociation
OJ S 53/2025 17/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: NEOTOA
E-posti aadress: marches@neotoa.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Procédure avec négociation
Kirjeldus: LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ « Lotissement Le Pont Romain » - N° OP000437 
/ OP000438 - Maîtrise d'œuvre pour la construction d’une résidence sociale de 30 logements 
et de 18 logements locatifs séniors
Menetluse tunnus: 3ac159a8-d199-4180-bc73-7b0b54ce75be
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71240000 Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja 
planeerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: RENNES

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ « Lotissement Le Pont Romain » - N° OP000437 / 
OP000438 - Maîtrise d'œuvre pour la construction d’une résidence sociale de 30 logements et 
de 18 logements locatifs séniors

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/170335-2025
mailto:marches@neotoa.fr


170335-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ « Lotissement Le Pont Romain » - N° OP000437 
/ OP000438 - Maîtrise d'œuvre pour la construction d’une résidence sociale de 30 logements 
et de 18 logements locatifs séniors

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71240000 
Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja planeerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 40 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Teade
Kriteerium: Muud majanduslikud või finantsnõuded
Kirjeldus: Capacité économique et financière du candidat
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Kriteerium: Keskmine aastane tööjõud
Kirjeldus: Compétence technique de l’équipe proposée
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Kriteerium: Tööriistad, taimed või tehnilised seadmed
Kirjeldus: Moyens matériels
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Kriteerium: Viited määratud teenustele
Kirjeldus: Qualité des références des équipes candidates
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate maksimumarv: 3
Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud

https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa
https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa


170335-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Osalemistaotluste esitamise tähtaeg: 16/04/2025 23:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: NEOTOA - Tribunal Administratif de Rennes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt 
lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du 
contrat est rendue publique.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: NEOTOA - Tribunal Administratif 
de Rennes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: NEOTOA
Registreerimisnumber: 34749837000027
Osakond: Ille-et-Vilaine
Postiaadress: 41 boulevard de Verdun CS 61121
Linn: RENNES
Sihtnumber: 35011
Riik – jaotus (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Pôle Juridique et Achats
E-posti aadress: marches@neotoa.fr
Telefon: 0223482025
Internetiaadress: https://www.neotoa.fr/
Hankija profiil: https://www.neotoa.fr/neotoa/les-marches-publics-neotoa
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Tribunal Administratif de Rennes
Postiaadress: 3 rue du Contour de la Motte CS 44416 
Linn: RENNES
Sihtnumber: 35044
Riik – jaotus (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: 02 23 21 28 28
Internetiaadress: http://www.ta-rennes.juradm.fr/

mailto:marches@neotoa.fr
https://www.neotoa.fr
https://www.neotoa.fr/neotoa/les-marches-publics-neotoa
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr
http://www.ta-rennes.juradm.fr


170335-2025 Page 4/4

8.1.

Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8235d110-aeb5-4a36-89b7-0dc35a5d7ff6  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 13/03/2025 16:31:13 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 170335-2025
ELT S väljaande number: 53/2025
Avaldamise kuupäev: 17/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

